Российская Федерация
Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

17.07.2017 г.                                      пгт Старая Торопа                                     № 42
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа № 63

от 23.12.2016 г. « О бюджете городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области на 2017 год и на плановый период

2018-2019 годов».
       Совет  депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 63 от 23.12.2016 г. « О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района  Тверской области на 2017 год и на плановый период  2018-2019 годов» следующие изменения:
1.1. Дополнить кодом бюджетной классификации приложение № 3:
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	311
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа»,

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.
Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский